ערבות צד ג' תחתם על ידי כל אחד מהמפקחים.

ניתנת ארכה להסדרת האיזוק עד יום 11/5/14.

במידה ולא יעמוד בתנאי השחרור, ייוותר במעצר ויובא ביום 7/5/14 לא יאוחר מהשעה 12:00 לתזכורת ערבויות (המועד נקבע לבקשת בא כוחו).

עותק מהפרוטוקול יישלח לשירות המבחן ולמנהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

שירה בן שלמה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפקדה בסך 3,000 ₪ לצד חתימה על ערבויות, תהווה תנאי לשחרור, והיתרה תופקד במזומן או בערבות בנקאית, עד יום 5/5/14, וישלח אישור לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

שירה בן שלמה, שופטת

הוקלד על ידי אביגיל בן-חמו